
Id: XLTPUQSOYDMSEKWPMYZMWHDKI. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 368/XVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny pieniężnej w kwocie 18.000,00 zł od Towarzystawa Miłośników 
Ziemi Lubaczowskiej z przeznaczeniem na remont zabytkowych Kaplic Grobowych na Cmentarzu Komunalnym 
przy ul. Kościuszki w Lubaczowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo    Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


